Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Governo

Ofício 823/2018- SG

Jacareí, 02 de Maio de 2018.

l ima. Sra. Vereadora,

Serve-se do presente para informar-lhe acerca das solicitações realizadas

por Vossa Senhoria por intermédio das indicações nOs 327/2018 e 328/2018

GVMS. Conforme informação da Secretaria de Meio Ambiente, as solicitações

foram atendidas.

Sendo que cumpria informar, vale-se da oportunidade para renovar os

protestos de nossa elevada estima.

Atenciosamente,

A Sua Senhoria a Senhora,

Márcia Cristina Souza dos Santos

Vereadora de Jacare í - SP

Praça dos Três Poderes, 73 - Centro - Jacareí (5P) - CEP 12237-170 - Fone (12)3955-9148
governo@jacarei.sp.gov.br